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Varpuli-poika sai alkuunsa.

Varpuli-pojan olen keksinyt 10 vuotta sitten ja päätin kun
elämän tilanteeni tasaantuu ja löydän paikan eli tapasin
mieheni joulukuussa, maalasin yhtenä päivänä satuhah-
moja paperille, mutta se ollut vielä luotu. Päässäni ajatte-
lin textin ja kirjoitin yhtenä iltana mieheni asunnon lat-
tialla ja kun texti oli oli valmis rupesin piirtämään ku-
via. Kun piirrokset olivat valmiit rupesin maalaamaan
väreillä pellavaöljyä käyttäen. Siitä synyi Varpuli-pojan
tarina. Olen nykyisin Seija Kaarina Kohlenberg os. Ran-
tanen. Olen säveltäjä Oliver Kohlenbergin kanssa naimi-
sissa. Olen syntynyt 9.3.1967 Lahdessa, asunut Vantaalla
ja käynyt Steiner-koulua. Huhtikuussa muutin Heinolaan
yhteiseen asuntoon mieheni kanssa ja olen täällä osallis-
tunut omilla maalauksilla yhteisnäyttelyihin, mm. Hei-
nolan kirjastossa. Kirja omistettu miehelleni, kiitos kun
tuit minua, vaikka elämäni on ollut vaikeaa ja tarina
kertoo kuvaannollisesti lapsistani Veelasta ja Samposta.
Teiltä sain sen ilon jollainen puuttuu tänä päivänä niin
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monilta. Lapsenmielisyys on tärkeä ja sitä halusin tuoda
esiin satukirjassani. MOTTO: antakaa lasten kasvaa rau-
hassa. Eikä heitä pidä laittaa samaan muottiin, mitä tä-
näpäivänä edustetaan lapsia – ja nuoria. Neuvoni van-
hemmille: olkaa lapsien kanssamukana leikeissä, lukekaa
lapsille ääneen. Vaikka lapset joutuivatkin huostaanote-
tuiksi, pyytäkää että saatte olla lastenne kanssamahdolli-
simman usein ja pitkiä aikoja, koska ne ovat hetkiä jolloin
heille muodostuu perhe isän ja äidin kanssa. On tärkeä,
että lapset ovat yhteydessä vanhempiensa kanssa vaikka
ovatkin jo täysikäisiä ja yhteydenpito säilyy läpi elämän.
Omistettu Timo Lintuselle (heidän isälle) – kiitos kun toit
Oliverin elämääni ja uskotte molemmat minuun. Timolle
motto: älä luovuta koskaan, taistele kuin leijona, sillä se
voi tuoda sinulle paljon hedelmää.
Tarina kertoo Varpuli-pojasta joka ystävystyi Manun ja

Miinan kanssa unohtumattomalla laivaseikkailulla jonne
pyrki merirosvo, joka oli saanut vihiä Varpuli-pojasta, joka
löytää timantin peikkojenmetsästä. Metsän henki neuvoi
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matkan aikana ja on muitakin satuhenkilöitä. Hyvä Hal-
tiatar antoi voimaa käydä tämä seikkailu, muun muassa
oli intiaaneja matkalla, jotka pelastivat Varpuli-pojan lai-
vasta, sekä luonnollisesti myös Manun ja Miinan. Peik-
koprinssin pitää pelastaa Varpuli-poikaa, Velho anta loit-
sun taikasauvalla ja näpäyttää kolme kertaa, jotta matka
jatkuu onnistuneesti. Sitten mennään yksinäisen linnan
arvoitukseen, muun muassa noita pitää linnan neitoa
suljetussa tilassa, ettei hän pääse ulkomaailmaan. Var-
puli-poika yrittää saada ikkunan auki avaimella ja noita
muuttaa Varpuli-pojan korpiksi. Sitten Peikkoprinssi tulee
pelastamaan Varpuli-pojan loitsusta ja Miinan ja Manun
häkistä. Varpuli-pojan tehtävä on antaa Peikkoprinssille
timantti ja pelastaa metsän neito ja antaa suudelma. Ja
Poko oli vihainen karhu, kun ei päässyt perheensä luo.
Hyvä haltia neuvoo Pokoamistä perheensä löytää ja peik-
kometsä on noiduttu niin kauan, kunnes Varpuli-poika
antaa suudelman.
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Olipa kerran kauan sitten Varpuli-poika joka eli
kaukaisessa metsässä lähellä meren rantaa, missä oli
talo, ja linnut lauloivat ja ruokkivat poikasia kesäisinä
päivinä. Varpulipoika oli pienenä jäänyt orvoksi, koska
vanhemmat olivat kuolleet vanhuuteen. Varpuli-poika
oli siten saanut perinnöksi talon ja kultakolikoita.

Varpuli-poika oli 17-vuotias nuorukainen; yhtenä yönä
hän mietti asioita: pitäisikö lähteä pienelle retkelle? Kun
aamu valkeni hän lähti ostamaan kalastajalta pienen
laivan ja maksoi kultakolikoilla. samalla hän osti ison
kasan ruokaa satamasta.
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V arpuli-poika sai perinnön ja läh� seikkai-
lemaan ja tutustumaan suuren maail-
maan, jossa hän kohtaa ystäviä sekä han-
kaluuksia, ja osoimautuu myöhemmässä

vaiheessa kadonneeksi prinssiksi. Hänen perintönä
tulee olemaan tässä nähtävän sukuvaakunan hal�-
jalinna, joka on nimeltään Burg Kahlenberg, eli Kah-
lenbergin linna, joka sijaitsee itäisessä Saksassa ja
on rakennemu 1220-luvulla. Nykyinen sukunimeni
juontuu siitä linnanherrasuvusta. Varpuli-pojan ta-
rinalle on tulossa jatko-osa.


